CENTRO UNIVERSITÁRIO MARIA MILZA – UNIMAM

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

MEIO AMBIENTE

EDITAL N.º 006/2023 – MATRÍCULA REGULAR

RETIFICAÇÃO I

O UNIMAM – CENTRO UNIVERSITÁRIO MARIA MILZA, no uso de suas atribuições legais,

referente a abertura das inscrições para seleção de aluno(a) regular no processo seletivo do

Programa de Mestrado Profissional em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente para

ingresso no semestre 2023.2, torna publica a seguinte RETIFICAÇÃO ao edital supracitado,

cuja alteração está descrita a seguir:

Art. 17.º Cronograma das Etapas de seleção:

Onde se lê:
Matrícula - 11 a 31/07/2023

Leia-se:
Matrícula - 11 a 20/07/2023

Governador Mangabeira, 21 de junho de 2023.